

**ДО
ЧЛЕНОВЕТЕ НА
СЪДИЙСКАТА КОЛЕГИЯ
НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ**

**УВАЖАЕМИ ЧЛЕНОВЕ НА СЪДИЙСКАТА КОЛЕГИЯ НА
ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ,**

На основание чл. 33, ал. 1 от Закона за съдебната власт свиквам заседание на Съдийската колегия на Висшия съдебен съвет на **10 юни 2025 г. от 9.30 часа** в заседателната зала в сградата на Висшия съдебен съвет, ул. „Екзарх Йосиф“ № 12, при следния

Д Н Е В Е Н Р Е Д:

***ИЗБОР НА АДМИНИСТРАТИВНИ РЪКОВОДИТЕЛИ НА
ОРГАНИ НА СЪДЕБНАТА ВЛАСТ***

1. Избор на административен ръководител – председател на Окръжен съд – Хасково

Кандидат:

- Милена Димитрова Петева-Георгиева – изпълняваща функциите „административен ръководител – председател“ на Окръжен съд – Хасково.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

***ДИСЦИПЛИНАРНА ДЕЙНОСТ И ВЗАИМОДЕЙСТВИЕ С
ИВСС***

2. Проект на решение по Заповед № 1350/18.11.2024 г. на административния ръководител на Окръжен съд – Бургас, с която е наложено дисциплинарно наказание по чл. 308, ал. 1, т. 1 от Закона за съдебната власт – „забележка“, на Галя Василева Белева – съдия в Окръжен съд – Бургас (*отложена с решение по Протокол № 17/03.06.2025 г. на Съдийската колегия на Висшия съдебен съвет*).

Внася: Комисия „Дисциплинарна дейност и взаимодействие с ИВСС“

3. Акт за резултатите от извършена проверка в Софийския градски съд по образуването, разпределението, движението и приключването на ч.т.д. № 880/2024 г., Търговско отделение, IV-26 състав и на ч.т.д. № 1317/2024 г., Търговско отделение, VI-14 състав, и двете на СГС, възложена със Заповед № ЖИ-25-7/01.04.2025 г. на главния инспектор на ИВСС.

Внася: Комисия „Дисциплинарна дейност и взаимодействие с ИВСС“

АТЕСТИРАНЕ И КОНКУРСИ

4. Изразяване на становище по адм. дело № 32/2025 г. по описа на ВАС, Шесто отделение, по постъпило искане за допускане на предварително изпълнение на решенията по т. 5.1 до 5.16 вкл. с изключение на т. 5.8 по Протокол № 43/19.11.2024 г. на Съдийската колегия на ВСС, с които на основание чл. 160 и чл. 193, ал. 3 от ЗСВ са повишени 13 (тринадесет) класирани кандидати на длъжност „съдия“ във Върховния касационен съд – Гражданска колегия.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

5. Проект на решение по предложение от изпълняващия функциите „административен ръководител – председател“ на Окръжен съд – Пазарджик за назначаване на Ирина Атанасова Джунева – съдия в Окръжен съд – Пазарджик, на длъжност „заместник на административния ръководител – заместник-председател“ на Окръжен съд – Пазарджик (отложена с решение по Протокол № 17/03.06.2025 г. на Съдийската колегия на Висшия съдебен съвет).

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

6. Проект на решение по предложение от административния ръководител – председател на Софийския градски съд за назначаване на Красимир Недялков Мазгалов – съдия в Софийския градски съд, на длъжност „заместник на административния ръководител – заместник-председател“ на Софийския градски съд (отложена с решение по Протокол № 17/03.06.2025 г. на Съдийската колегия на Висшия съдебен съвет).

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

7. Проект на решение по предложение от административния ръководител – председател на Софийския градски съд за назначаване на Иван Димитров Коев – съдия в Софийския градски съд, на длъжност „заместник на административния ръководител – заместник-председател“ на Софийския градски съд (отложена с решение по Протокол № 17/03.06.2025 г. на Съдийската колегия на Висшия съдебен съвет).

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

8. Проект на решение по предложение от административния ръководител – председател на Районен съд – Сливен за трансформиране на 1 (една) заета щатна длъжност „съдия“ в 1 (една) щатна длъжност „заместник на административния ръководител – заместник-председател“ на Районен съд – Сливен, както и предложение за назначаване на Ива Илиева Стойчева-Коджабашева – съдия в Районен съд – Сливен, на длъжността „заместник на административния ръководител – заместник-председател“ на Районен съд – Сливен.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

9. Проект на решение за продължаване срока на назначение на младшите съдии в окръжните съдилища с изтичащ срок по чл. 240 от ЗСВ през 2025 г.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

10. Приложение на разпоредбата на чл. 193, ал. 6 от ЗСВ по конкурс за повишаване в длъжност „съдия“ в Апелативен съд – София, Гражданско отделение (отложена с решение по Протокол № 17/03.06.2025 г. на Съдийската колегия на Висшия съдебен съвет).

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

11. Мотивирано предложение на основание чл. 193, ал. 2 от ЗСВ за преместване на длъжност на класираните кандидати за заемане на 6 длъжности „съдия“ в окръжните съдилища – гражданско отделение, съгласно обявения конкурс с решение на Съдийската колегия на Висшия съдебен съвет по Протокол № 39/22.10.2024 г., изм. и доп. с решение по Протокол № 40/29.10.2024 г. (обн. в ДВ бр. 96/12.11.2024 г.).

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

12. Проект на решение за прекратяване на открита процедура по извънредно атестиране на Цветелина Захариева Михайлова – съдия в Софийския районен съд.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

13. Проект на решение за прекратяване на открита процедура по извънредно атестиране на Петко Георгиев Русев – административен ръководител – председател на Районен съд – Елин Пелин.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

14. Проект на решение за извънредно атестиране на Диан Григоров Василев – изпълняващ функциите „административен ръководител – председател“ на Административен съд – Русе.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

МЕЖДУНАРОДНА ДЕЙНОСТ

15. Проект на решение за приемане на доклад от Мариета Неделчева – съдия в Окръжен съд – София, контактна точка по въпросите на престъпленията срещу човечеството, военните престъпления и геноцид в Националната координационна система на България в Евроджъст, от участие в 37-та среща на Мрежата за разследване и наказателно преследване

на геноцид, престъпления против човечеството и военни престъпления, проведена на 9 – 10 април 2025 г. в гр. Хага, Кралство Нидерландия.

Внася: Дирекция „Международна дейност, връзки с обществеността и протокол“

**ПРЕДСЕДАТЕЛСТВАЩ
СЪДИЙСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВСС:**

ГАЛИНА ЗАХАРОВА

Публикуван на 5 юни 2025 г.